
Lucie J. (trendymóda) ID 106484 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2022, 9:30

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém internetovém obchůdku :-)

  Název subjektu: Lucie Junová
  Identifikační číslo: 88088316
  Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

  Kontaktní adresa: Havlíčkova 256, Svratka 59202
  Datum vzniku: 26.8.2011
  Předmět činnosti: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, Zprostředkování obchodu a
služeb, Velkoobchod a maloobchod
  Institucionální sektor: Ostatní osoby samostatně výdělečně činné
  DIČ:Nejsem plátcem DPH
  ŽL zapsán na Městském úřadě ve Žďáře nad Sázavou, živnostenský odbor

  Kontakt : trendymodashop@seznam.cz

  Telefonický prodej není v tomto obchůdku poskytován.

  Prosím uváďejte při posílání platby přidělný VS,je to velmi důležité při dohledávání!

  Zboží, které zde nabízím, je buď mírně nošené (secondhand), nebo outlet (nové zboží ze starších kolekcí) dovezené z
Anglie,některé kousky mají visačky.

  Věci jsou vždy pravdivě popsány a případné vady nafoceny, proto si vždy přečtěte uvedený popis a prohlédněte detailní
fotografie. Pokud je uvedeno, že je věc nošená a že má žmolky, doopravdy tam budou, i když na fotu nemusí být vidět (foťák
tyhle detaily většinou nezachytí).
  Prosím pokud něco přehlédnu a neuvedu v popisu - flíček, dírku.. a je to pro Vás problém, NAPIŠTE mi a domluvíme se buď na
slevě, nebo vrácení. Prosím nepište negativní hodnocení bez předchozího kontaktu se mnou. Vše se nechá vyřešit. Děkuji.
  Co se týče rozměrů, berte je prosím pouze orientačně, věc mohu měřit dvakrát, třikrát a pokaždé naměřím o pár milimetrů
jinak. Samozřejmě se snažím měřit co nejpřesněji, ale jak píši, berte prosím uvedené míry pouze orientačně. Další rozměry už
z časových důvodů nedoměřuji.
  Prodávám věci i na aukcích a občas nějaký zájemce napíše,že nějakou věc koupí a pošle mi třeba pouze odkaz, aniž by mi na
inzerát klikl a tudíž i věc bez zájemce může být prodaná.Takže se vždy raději zeptejte,jestli věc ještě mám na prodej a pokud
ji mít už nebudu,předem se za to omlouvám.

  ODESÍLÁNÍ ZÁSILEK
  Balíčky odesílám 1x - 2x týdně. Na poštu nechodím každý den.
  Zásilky jsou expedovány prostřednictvím České pošty. Poštovné za více věcí je vždy jen jedno, ale pokud toho máte víc, vždy
se řídím váhou a výškou balíčku.

  CENA POŠTOVNÉHO A BALNÉHO:
  *do 5 cm tloušťky jde balíček doporučeně,na poště jako RR, účtuji 65-70-75 Kč

  *nad 5 cm a do 2 kg DOPORUČENÝ BALÍČEK, tedy BA
  velikost S (do 35cm délky) 110 Kč (zahrnuje i balné)
  velikost M (do 50cm délky) 130Kč (zahrnuje i balné)
  velikost L (do 60cm délky) 180Kč (zahrnuje i balné)

  *nad 2 kg a s cenou vyšší než 1000,- půjde balíček jako BALÍK DO RUKY
  velikost S (do 35cm délka) 140 Kč (zahrnuje i balné)
  velikost M (do 50cm délky) 170Kč (zahrnuje i balné)
  velikost L (do 100cm délky) 220Kč (zahrnuje i balné)
  velikost XL (do 240cm délky) 370Kč (zahrnuje i balné)

  +19Kč příplatek za NESTANDARD, pokud balíček nebude mít požadovaný tvar krychle či kvádru.

  *pokud máte v rámci akce 2+1 zdarma 3 objemnější kusy (např.3x kalhoty, nebo svetry, šaty, kabát, bundu apod.), počítejte
s vyšším poštovným. Doporučeně jako rekomando lze poslat 3 kusy triček, tílek, malých dětských věcí, plavky, zkrátka malé
kousky do 5 cm)
  *nebo se zeptejte kolik bude stát poštovné ještě před objednávkou, určitě Vám odpovím.

  Zásilky zasílám doporučeně, ale obyčejně zašlu malou věc do 2 cm na vyžádání - cena je 35 Kč včetně balného,při ztrátě
však nenesu zodpovědnost a peníze nevracím. Na dobírku nezasílám.

  Svou objednávkou automaticky souhlasíte s výší poštovného a balného, které je vždy uvedeno v podkladech pro platbu. Na
pozdější dohady, že balíček stál méně korun, než já jsem si naúčtovala nebudu brát zřetel.

                                                stránka 1 / 2



Lucie J. (trendymóda) ID 106484 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2022, 9:30

 POSÍLÁM I PŘES ZÁSILKOVNU. Cena 75 Kč.

  PLATBY ZA BALÍČKY - zboží prosím uhraďte do 5ti pracovních dnů, pokud mě předem neinformujete, že budete platit později.
Na platbu není problém počkat, ale musím o tom vědět. Pokud platba v tomto termínu nedorazí, kontaktuji Vás. Když se
neozvete, objednávku stornuji a zboží vracím zpět do prodeje, případně přenechám zájemci po Vás.

  PODACÍ ARCHY si nechávám,proto kdyby Vám po sedmi dnech od zaplacení (pokud není předem uvedeno že se odesílání
opozdí) nepřišel balíček,KONTAKTUJTE MĚ!!!
  V případě ztráty doporučené zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty
zásilky.

  ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
  Pokud si věc z nějakého důvodu nechcete nechat a chcete mi ji vrátit, vezmu vám ji zpět, ale nevracím poštovné. (pozor,
věci, které mám v albu soukromý prodej, zpět neberu, jelikož se jedná o můj soukromý prodej a ne komerční). Pokud se to
někomu nelíbí - prosím nenakupujte u mě. Nejsem velký eshop s velkými výdělky a bohužel není v mých možnostech
poštovné u vrácených věcí proplácet. Pokud chcete zboží vrátit, musíte tak učinit nejpozději do druhého dne od převzetí
zásilky. Věc, kterou máte doma déle, už zpět nevezmu. 14 denní lhůta na vrácení zboží se vztahuje pouze na NOVÉ věci s
cedulkou, u kterých je zaručeno, že nebyla věc během 14ti dnů používána. Secondhandové zboží po 14ti dnech zpět brát
nelze. Prosím o informaci e-mailem, že balíček odesíláte zpět. Peníze vrátím do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až
po obdržení vráceného zboží.Při vrácení zboží se tedy nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k
prodejci. PŘI VYUŽITÍ AKCE 2+1 ZDARMA NEBERU ZBOŽÍ ZPĚT, POUZE PŘI NÁKUPU ZA PLNÉ CENY.

  ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží).

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  Pokud si z nějakého důvodu nákup již objednaného zboží rozmyslíte, prosím o vzkaz, a to čím dříve, tím lépe.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Přeji příjemný nákup a děkuji za Vaše objednávky.

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

